
現在、車両にて生産遅れが発生しております。
お客様におかれましては、様々なご不便をお掛けすることを心よりお詫び
申し上げます。
1日でも早くお客様のお手元に車両をお届けできるよう、最善を尽くして
まいります。
ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、今しばらくお待ちいただきますよう、
よろしくお願い申し上げます。

【車両生産遅れについて】
東南アジアでのコロナウィルス影響拡大等に伴う部品供給不足により、現在、
多くの車種で生産遅れが発生しております。
既にご注文をいただいたお客様におかれましては、車種によっては当初予定
の納期に間に合わない場合がございます。
また、現在車両の購入をご検討中のお客様におかれましては、車両のお届け
に通常以上にお時間を頂戴する場合がございます。

ご注文から納車までの流れ

工場出荷時期目処のご案内（10/15時点）

お客様各位



※上記目処はメーカーの工場出荷目処です。実際のお客様への納車までは工場出荷後、各都道府県の販売店への輸送および販売店で
の納車準備等に時間を要します。
※実際のお客様への納車時期については販売店の状況によっても異なりますので、詳しくは販売店にお問い合わせください。
※上記は10月15日時点の見通しです。生産状況や販売店の受注状況によっては変動いたします。
※上記以外に、一部のオプション・機能やその組み合わせ等によっては、別途お時間を頂くことがございます。

詳しくは販売店にお問い合わせください。

車種 ご注文いただいてからの工場出荷目処

LS

LS500h 3～4ヵ月程度

LS500 2ヵ月程度

ES300h 5ヵ月程度

IS

IS350 / IS300 6ヵ月程度

IS300h 詳しくは販売店にお問い合わせください

LC500h / LC500 /
LC500 Convertible

詳しくは販売店にお問い合わせください

RC350 / RC300h  / RC300 詳しくは販売店にお問い合わせください

RC F 6ヵ月程度

CT200h 3ヵ月程度

UX

UX250h 4～5ヵ月程度

UX200 3～4ヵ月程度

UX300e 2～3ヵ月程度

LX570 詳しくは販売店にお問い合わせください

RX

RX450hL 2～3ヵ月程度

RX450h 5ヵ月程度

RX300 6ヵ月程度

NX450h+ / NX350h  / 
NX350 / NX250 半年以上


	スライド番号 1
	スライド番号 2

